
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0710.2.2025 

UCHWAŁA Nr XIII/80/2025 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 12 marca 2025 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/259/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia  

15 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli  i niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobierania i wykorzystania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 

754 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 218, 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta 

Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/259/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli  

i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) zmianie ulega treść załączników do w/w uchwały: 

 

a) zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, 

 

b) zmienia się treść załącznika nr 2 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały, 

 

c) zmienia się treść załącznika nr 3 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

2) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4, 5 i 6 w brzmieniu: 

 

„4. Informacja, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych  

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 



  

 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, dotyczy sumy liczby 

godzin wsparcia organizowanych w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia,  

z zastrzeżeniem ust. 5 i ust. 6. 

 

5. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały, rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia niepełnosprawnego  

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę 

godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb 

oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie  

art. 26 ust. 6 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

 

6. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, 

dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz 

niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej  

w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania  

w sprawie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47  

ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy 

Prawo oświatowe.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 



 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 12 marca 2025 r. 

 
 

Wniosek o udzielenie dotacji na ………..rok 
 

 

1. Pełna nazwa przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego  
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
Typ …………………………………………………………………………………………… 
 
Adres ………………………………………………………………………………………… 
 
2. Osoba prowadząca przedszkole/inną formę wychowania przedszkolnego: 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
Imię i nazwisko oraz tel. kontaktowy osoby uprawnionej do kontaktu w siedzibie 
placówki …………………………………………………………………………………….. 
 
3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek 
(ostatnie, aktualne zaświadczenie)  
………………………………………………………………………………………………..     
   
4. Planowana liczba uczniów 

 

Planowana liczba uczniów 
 

Od dnia 1 stycznia  
do dnia 31 sierpnia 

Od dnia 1 września  
do dnia 31 grudnia 

I. Ogółem, w tym:   

1.Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

  

2.Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie 
kształcenia specjalnego, w tym: 

  

1) niewidomych, słabowidzących,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym  
z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną  
w stopniu lekkim 

  

2) niesłyszących, słabosłyszących,  
z niepełnosprawnością intelektualną  
w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

3) z niepełnosprawnością sprzężoną,  
z autyzmem (w tym zespół Aspergera), w tym: 

  

a) w oddziałach specjalnych   



 

b) w oddziałach integracyjnych   

c) w oddziałach ogólnodostępnych*, w tym:   

- od 0 do 2 h wsparcia   

- powyżej 2 h do 5 h wsparcia   

- powyżej 5 h do 10 h wsparcia   

- powyżej 10 h wsparcia   

4) do lat 5   

5) 6-letnich i starszych   

II. Liczba uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju 

  

III. Liczba uczniów niepełnosprawnych z 
orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych 

  

IV. Liczba uczniów niebędących mieszkańcami 
Gminy Miasta Łańcut, objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego,  
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi 

  

 * oddziały inne niż integracyjne i specjalne 
 

 
5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który należy przekazać dotację: 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
6. Oświadczenie: 
 
Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym i 
danymi przekazanymi do Systemu Informacji Oświatowej. 
 
 
 
 
 
………………………………..                           …………………………..……. 
Miejscowość, data pieczęć i czytelny podpis osoby 

prowadzącej         
                       

 

 
Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 12 marca 2025 r. 

 
Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów 

według stanu na pierwszy dzień miesiąca ……………………………roku 

 
 
1. Nazwa i adres placówki:  
 
……………………………………………………………………………………………………. 
 
2. Nazwa i adres organu prowadzącego: 
 
……………………………………………………………………………………………………   
       
3. Wypełnia organ prowadzący przedszkole i inne formy wychowania przedszkolnego: 
 

a) Informacja o liczbie uczniów: 

I. Liczba uczniów ogółem, w tym:  

1. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego  

2. Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:  

1) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym  
z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

 

2) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną  
w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

 

3) z niepełnosprawnościami sprzężoną lub z autyzmem (w tym zespół 
Aspergera), w tym: 

 

a) w oddziałach specjalnych  

b) w oddziałach integracyjnych  

c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym:  

- od 0 do 2 h wsparcia  

- powyżej 2 h do 5 h wsparcia  

- powyżej 5 h do 10 h wsparcia  

- powyżej 10 h wsparcia  

4) do lat 5  

5) 6-letnich i starszych  

 * w tabeli nie mogą być wykazywane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym 
 
 
 

 
II. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
 

 



 

 
III. Liczba uczniów niepełnosprawnych z orzeczeniem o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 
 

 

 
 

b) Wykaz uczniów uczęszczających do jednostki zamieszkałych na terenie Miasta Łańcut*: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania Orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

(Tak/Nie) 

     

     

 
c) Wykaz uczniów uczęszczających do jednostki spoza terenu Gminy Miasta Łańcut**: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania Orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

(Tak/Nie) 

     

     

 
d) Wykaz uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

    

    

 
e) Wykaz uczniów uczęszczających do jednostki podlegających finansowaniu z innych  
źródeł ( np. środki unijne)  

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

    

    

 
Uwagi: 
 
……………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który należy przekazać dotację: 
 
……………………………………………………………………………………………………. 
 
 
*Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych „organ dotujący, o którym mowa  w art. 15-21, art. 

25, art. 26, art. 28-31a o art. 32, w związku z udzielaniem i rozliczaniem wykorzystania dotacji, o których mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-

31a i art. 32, przetwarza dane osobowe dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych. Uczniów objętych branżowym szkoleniem zawodowym i słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych odpowiednio  
w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach i placówkach, w tym z wykorzystaniem systemów teleinformatycznych 

służących do gromadzenia danych osobowych”. 
**Placówka jest zobowiązana dostarczyć organowi dotującemu oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o miejscu zamieszkania ucznia 
zamieszczonego w wykazie (z wyjątkiem ucznia 6-letniego i starszego oraz z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego). Dane zawarte  

w oświadczeniu zostaną udostępnione gminie, której mieszkańcem jest dany uczeń w związku z rozliczeniem kosztów wychowania przedszkolnego. 



 

Termin składania informacji do 10 dnia każdego miesiąca: 
 
 
Nazwisko i imię sporządzającego zestawienie: 
………………………………………………. 
 
Numer tel: …………………………………. 
 
 
 

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym 

 i danymi przekazanymi do Systemu Informacji Oświatowej. 

 
 

 
 
 
 

Nazwisko i imię  
      Osoby prowadzącej placówkę: 

 
         
…………………………………..                                          ……………………………………... 
       Miejscowość, data                                 Pieczątka i podpis 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA OTRZYMANEJ DOTACJI 

 

sporządzone za ……… 

 

 

Nazwa i adres przedszkola ………………………………………… 

 

Typ i rodzaj jednostki ………………………………………… 

 

I. Informacja o ilości uczniów w poszczególnych miesiącach 

 

 Miesiąc  

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Razem: 

I. Liczba uczniów ogółem, w tym:              

1. Liczba uczniów bez orzeczeń  

o potrzebie kształcenia specjalnego 

             

2. Liczba uczniów z orzeczeniem  

o potrzebie kształcenia specjalnego,  

w tym: 

             

1) niewidomych, słabowidzących,  

z niepełnosprawnością ruchową,  

w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu lekkim 

             

2) niesłyszących, słabosłyszących,  

z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

             

3) z niepełnosprawnościami 

sprzężoną lub z autyzmem (w tym 

zespół Aspergera), w tym: 

             

a) w oddziałach specjalnych              

b) w oddziałach integracyjnych              

c) w oddziałach ogólnodostępnych,  

w tym: 

             

- od 0 do 2h wsparcia              

- powyżej 2h do 5h wsparcia              

- powyżej 5h do 10h wsparcia              

- powyżej 10h wsparcia              

4) do lat 5              

5) 6-letnich i starszych              

II. Liczba uczniów objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju 

             

III. Liczba uczniów 

niepełnosprawnych z orzeczeniem  

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

             



 

 

II. Rozliczenie wykorzystania dotacji przekazanej na uczniów  

 

Lp. Rodzaje wydatków finansowanych  z otrzymanej 

dotacji 

Kwota wydatków 

sfinansowanych  

z dotacji 

w tym 

na stosowanie specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy 

na wczesne wspomaganie 

rozwoju 

1. Wynagrodzenia osoby fizycznej prowadzącej 

dotowany podmiot 

   

2. Wynagrodzenie kadry pedagogicznej    

3. Wynagrodzenie administracji i obsługi    

4. Wydatki związane z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 

ustawy Prawo oświatowe 

   

5. Zakup książek i innych zbiorów bibliotecznych    

6. Zakup środków dydaktycznych    

7.  Zakup sprzętu sportowego i rekreacyjnego    

8. Zakup mebli    

9. Zakup pozostałych środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 

35 ust.1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

   

10.  Pozostałe wydatki (wymienić jakie)    

     

     

Ogółem suma wydatków    

Kwota niewykorzystanej dotacji    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

III. Dane o dokumentach na podstawie, których sporządzono rozliczenie 

 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa (faktura, 

rachunek, lista płac itp.) 

i numer dokumentu 

 

 

Data 

dokumentu 

 

 

Data zapłaty 

 

 

Kwota 

wydatku 

 

 

Kwota wydatku 

rozliczona z 

dotacji 

w tym  

 

 

Poz. z 

tab.II 

na stosowanie 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy 

na wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

1.         

2.         

3.         

 RAZEM:        

 

 

Nazwisko i imię sporządzającego zestawienie ………………………………………………………………………. 

                                                                                                                                                                                                                

Nr telefonu ………………………….                        

         

 

                                      Nazwisko i imię 

                                      przedstawiciela organu 

                                      prowadzącego 

 

Data ……………………………                                                                                  …………….……………………… 

                                      Pieczątka i podpis 

 

 

 

 

 

Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji (wypełnia Urząd Miasta Łańcuta) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 


